
 

Strana: 1/4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

k veřejné zakázce 

 

„Rekonstrukce tréninkového hřiště Nádražní ulice“ 

Zakázka je zadávána jako veřejná v režimu zjednodušené podlimitní řízení zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 

 

 

Režim zadávacího řízení  zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Profil zadavatele  https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000043   

Předpokládaná hodnota zakázky  6.855.488,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  8. 7. 2020 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:     Město Horní Slavkov 

Sídlo     Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov 

IČ:     00259322 

DIČ:     CZ00259322 

Pověřená osoba zadavatele:  Alexandr Terek, starosta 

zastoupen    Tomáš Straka, místostarosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  externí administrátor: Radek Ježek, +420 602707576,  

     dozorstaveb@post.cz 

Bc. Ondřej Lukeš 

     Tel.: 724754693 

     Email: ondrej.lukes@hornislavkov.cz  

 

 

https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000043
mailto:dozorstaveb@post.cz
mailto:ondrej.lukes@hornislavkov.cz


 

Strana: 2/4 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem projektu je obnova školního hřiště ZŠ Nádražní ulice Horní Slavkov. ZŠ nedisponuje jiným 

venkovním hřištěm. Je navržen atletický ovál délky 200,00 m, který je situován přibližně v místech oválu 

stávajícího. Ovál má 2 běžecké dráhy šířky 1,22 m. Sprinterská rovinka bude mít 4 dráhy a její délka je 

60,00 m. Nástupní prostor před startem má délku 5,0 m, doběh za cílem pak 10,0 m. Před nástupem 

na dráhu s umělým povrchem je navržena plocha z betonové dlažby délky 5,0 m. Dráhy budou s umělým 

vodopropustným povrchem v červené barvě, trávového hřiště pro malou kopanou 20x40 m, hřiště pro 

volejbal a dálkařského sektoru a vrhačského kruhu. Pro skok daleký je navrženo doskočiště velikosti 

3,0 x 8,0 m a rozběhová dráha šířky 1,22 m s různým umístěním odrazových prken. Po 3 stranách 

obvodu doskočiště se provedou plochy z betonové dlažby. Ty budou po vnějším obvodu ohraničeny 

betonovými obrubníky 50/200/500 mm zapuštěných na plnou výšku. Po vnitřním obvodu ze strany 

pískoviště budou obrubníky s pryžovou hranou. Doskočiště se vyplní jemným pískem vhodným pro 

atletické soutěže. Součástí dodávky bude i zakrytí pískového doskočiště. Uvnitř oblouku na severní 

straně běžeckého oválu je navrženo hřiště na volejbal a nohejbal, jehož velikost je 21,0 x 12,0 m. Hřiště 

bude ze stejného materiálu jako běžecké dráhy. Plocha mezi hřištěm a běžeckým oválem bude 

zpevněna betonovou dlažbou. Na ní se osadí lavičky. Pro vrh koulí je navržen samostatný sektor s 

betonovým odhodovým kruhem a zarážecím břevnem. Po obvodě kruhu je navržena zpevněná plocha 

z betonové dlažby, která navazuje na běžeckou dráhu. Dopadiště koulařského sektoru bude z utažené 

prosívky. Na hlavní ploše uvnitř běžeckého oválu se provedou nové vrstvy pro založení nového trávníku. 

Pro rozpočtování je uvažováno s vysetím trávníku. Alternativně lze použít i předpěstovaný trávník, který 

se na stavbu doveze v rolích. V tomto prostoru bude hřiště na malou kopanou velikosti 20,0 x 40,0 m. 

Branky se připevní k betonovému základu. Konkrétní rozměry a vzdálenosti základů budou upřesněny 

na stavbě podle použitého typu branky. Lajnování bude prováděno vápnem. Lajnovačka bude součástí 

dodávky sportovních zařízení. 

Odvodnění atletického oválu bude provedeno štěrbinovým odvodňovacím žlábkem, který bude osazen 

při vnitřním okraji oválu. Na styku rovinky a oblouku se na žlábku osadí vpusti (4 ks), které se zaústí do 

projektované kanalizace. Vpusti (4 ks) budou osazeny rovněž v rozích volejbalového hřiště, u kterého 

se po delších stranách také položí tyto odvodňovací žlábky. Zemní pláň atletického oválu a 

zatravněného prostoru uvnitř se odvodní pomocí soustavy drenáží. Trativody jsou navrženy z 

drenážních trubek DN 100 mm a sběrné z trubek DN 160 mm s obsypem ze štěrku. Sběrné trativody 

se zaústí do šachet navrhované kanalizace. Kanalizační potrubí bude z trubek PVC DN 200 mm. 

Kanalizační šachty se provedou např. ze systému WAWIN – Tegra 600. Šachty budou zakryty 

plastovým poklopem pro zatížení A 15. Nad okraji svahu v severovýchodní oblasti běžeckého oválu se 

vybuduje vsakovací jímka, do které se zaústí kanalizační potrubí. Plocha jímky je 3,0 x 3,0 m a hloubka 

cca 2,6 m. Výška akumulačního prostoru je 1,0 m. Z jímky se směrem do svahu provedou 3 kamenná 

výústní péra. Jímka se vyplní makadamem 125 – 250 mm, péra budou ze štěrku 32 – 63 mm. Celý areál 

bude odvodněn. Užitková plocha celého areálu je 2491 m2. Podrobně viz projektová dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí  

 

Celková cena 
5.644.393,53 Kč 

bez DPH 

1.185.322,64 

DPH(21%) 

6.829.716,17 Kč 

s DPH 
CZK 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 
Název účastníka 

1 
24. 7. 2020 

07:41 

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 

Plzeň, IČ: 27967638 



 

Strana: 3/4 

 

2 
24. 7. 2020 

10:05 
MEGA a.s., Drahobejlova 1452/54, 19000 Praha, IČ: 44567146 

3 
25. 7. 2020 

15:03 
ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1, 15521 Praha, IČ: 28420403 

4 
26. 7. 2020 

16:22 

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o., Mezirolí 161, 36225 Nová 

Role, IČ: 01486381 

5 
27. 7. 2020 

07:29 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495, 37004 České 

Budějovice, IČ: 48035599 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
Identifikační údaje dodavatele, případně dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 

 

Dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva, je ALGON, a.s., jehož nabídka byla podle stanovených 

hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Hodnocení nabídek bylo provedeno 

podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky dle § 114 zákona za podmínek 

stanovených v textové části zadávací dokumentace. 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 21.8.2020 

 

Označení poddodavatelů dodavatele/dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

PM-trávníky s.r.o., Zruč-Senec, Senec, Senecká 33, IČ: 29113954 

SPORTECH CZ s.r.o., Praha 1, Malá Strana, Újezd 450/40, IČ: 29266793 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

Nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Nebylo použito. 

 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 
dodavatele 

Odůvodnění výběru 

ALGON, a.s., Ringhofferova 
115/1, 15521 Praha, IČ: 
28420403 

Dodavatel byl vybrán dle usnesení RM 202/16/20 v souladu s 
výsledkem hodnocení nabídek. 



 

Strana: 4/4 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Nejednalo se o dynamický nákup. 

   

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Byl použit elektronický komunikační nástroj E-ZAK. 

 

Soupis osob, u který byl zjištěn střet zájmu, a následně přijatých opatření: 

U žádné z osob zadavatele ani přizvaných odborníků nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Kritérium ekonomické kvalifikace nebylo vyžadováno. 

  

Příloha: Zpráva o posouzení nabídek 

 

V Horním Slavkově dne 24.8.2020 

 

 

Zadavatel:      Podpis: 
 
 
 
Město Horní Slavkov 
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

 


		2020-08-25T13:18:19+0200




